

# Flava ApS

Grundtvigsvej 34, 4.th., 1864 Frederiksberg C

CVR-nr. 30 70 28 59

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

Lars Hejlskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Flava ApS  
Grundtvigsvej 34, 4.th.  
1864 Frederiksberg C

CVR-nr.: 30 70 28 59  
Stiftet: 3. juli 2007  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
11. regnskabsår

**Direktion**

Lars Hejlskov, direktør

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

**Dattervirksomheder**

Forretningsudvikleren ApS, Frederiksberg  
Sila Greenland DMC ApS, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i virksomheder og øvrige værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.769 mod -7.725 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -499.035 mod -13.017 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.769</b>	<b>-7.725</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.276	417
Andre finansielle indtægter	4.273	4.413
Nedskrivning af finansielle aktiver	-489.773	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.638	-13.686
<b>Resultat før skat</b>	<b>-501.631</b>	<b>-16.581</b>
1 Skat af årets resultat	2.596	3.564
<b>Årets resultat</b>	<b>-499.035</b>	<b>-13.017</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-499.035	-13.017
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-499.035</b>	<b>-13.017</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000	250.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.000</u>	<u>300.080</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>52.000</u></b>	<b><u>300.080</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.000	50.417
Udsudte skatteaktiver	6.160	3.564
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	1.698
Andre tilgodehavender	255.960	255.991
Tilgodehavender i alt	<u>274.120</u>	<u>311.670</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	229.470	237.040
Værdipapirer i alt	<u>229.470</u>	<u>237.040</u>
Likvide beholdninger	9.530	215.364
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>513.120</u></b>	<b><u>764.074</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>565.120</u></b>	<b><u>1.064.154</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	435.120	934.154
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>560.120</b>	<b>1.059.154</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>565.120</b>	<b>1.064.154</b>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	-2.596	-3.564		
	<b>-2.596</b>	<b>-3.564</b>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2018	50.000	50.000		
Tilgang i årets løb	50.000	0		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>100.000</b>	<b>50.000</b>		
Årets nedskrivninger	-50.000	0		
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-50.000</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Flava ApS</b>
Forretningsudvikleren ApS, Frederiksberg	100 %	-197.077	-190.413	0
Sila Greenland DMC ApS, Frederiksberg	100 %	115.423	65.423	50.000
		<b>-81.654</b>	<b>-124.990</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2018		250.080	0	
Tilgang i årets løb		0	250.080	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>		<b>250.080</b>	<b>250.080</b>	
Årets nedskrivninger		-248.080	0	
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>		<b>-248.080</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b>2.000</b>	<b>250.080</b>	

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	934.155	947.171
Årets overførte overskud eller underskud	-499.035	-13.017
	<b>435.120</b>	<b>934.154</b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Hejlskov (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-639208221301

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-05-29 12:38:56Z

NEM ID 

## Erik Christensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION

Serienummer: CVR:30821963-RID:1301011123832

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-06-03 05:50:27Z

NEM ID 

## Lars Hejlskov (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-639208221301

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-06-03 06:01:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IOUZ5-VSYXQ-YQWPK-Z56C3-ET12S-6WJHS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>